

甘孜县自建房安全专项排查鉴定项目

评审情况表

项目编号：N5133282023000119

2023-12-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	人员配置 (29.00分)	履约能力 (12.00分)	总体服务方案 (32.00分)	质量保障方案 (8.00分)	后期服务方案 (9.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川渝建建设工程质量检测有限责任公司	否	/	评审条款"供应商具有行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书(资质内容包括主体结构工程检测类、建筑地基基础质量检测类、见证取样检测)且同时具备市场监督管理局颁发的检验检测机构资质认定证书(CMA)(含计量认证证书附表)"不通过,专家组评审意见:未提供计量认证证书附表	否	/	/	/	/	/	/	/	

2	四川亘恩检测有限公司	是	是	/	否	29.0000	12.0000	30.0000	8.0000	9.0000	7.33	95.33	<p>第一成交候选人：四川亘恩检测有限公司； 报价金额：430,000.00（肆拾叁万元整）。</p> <p>第二成交候选人：四川三平工程检测有限公司； 报价金额：315,000.00（叁拾壹万伍仟元整）。</p> <p>第三成交候选人：首辅工程设计有限公司； 报价金额：320,000.00（叁拾贰万元整）。</p>
3	四川拓恒工程检测技术有限公司	是	是	/	否	23.0000	12.0000	22.0000	6.0000	6.0000	7.13	76.13	
4	四川正能项目管理有限公司	是	是	/	否	26.0000	12.0000	26.6667	6.0000	8.5000	7.16	86.33	
5	首辅工程设计有限公司	是	是	/	否	29.0000	12.0000	28.6667	6.6667	7.5000	9.84	93.67	
6	四川三平工程检测有限公司	是	是	/	否	29.0000	12.0000	27.3333	6.6667	9.0000	10.00	94.00	